Anmeldung zur Notbetreuung vom 25. bis 29.01.2021

Name des Kindes:								Klasse:


Wir melden für folgende Tage Betreuungsbedarf an:
	
	Betreuungsbedarf
ab…
	Betreuungsbedarf bis…
(für die Vormittagskinder)
	Betreuungsbedarf bis…
(nur für die GTS-Kinder)

	Tag:
	8.00 Uhr
	9.00 Uhr
	12.00 Uhr
	13.00 Uhr
	14.00 Uhr
	15.00 Uhr
	16.00 Uhr

	Montag, 25.01.2021
	
	
	
	
	
	
	

	Dienstag, 26.01.2021
	
	
	
	
	
	
	

	Mittwoch, 27.01.2021
	
	
	
	
	
	
	

	Donnerstag, 28.01.2021
	
	
	
	
	
	
	

	Freitag, 29.01.2021
	
	
	
	X
	X
	X
	X



Bitte beachten Sie: 
Am Freitag, dem 29.01.2021 endet die Schule wegen der Zeugnisausgabe bereits um 12.00 Uhr.

Bemerkungen:


